

KEPUTUSAN BUPATI REMBANG

NOMOR 188.4/2383/2022

TENTANG

PROGRAM PEMBENTUKAN PERATURAN BUPATI REMBANG TAHUN 2022 PERIODE OKTOBER SAMPAI DESEMBER 2022

BUPATI REMBANG,

- Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 19 ayat (3) Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah, perencanaan penyusunan Peraturan Kepala Daerah ditetapkan dengan Keputusan Bupati untuk jangka waktu 1 (satu) tahun;
 - bahwa untuk maksud tersebut dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Program Pembentukan Peraturan Bupati Rembang Tahun 2022 Periode Oktober Sampai Desember 2022;

Mengingat : 1.

- 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Djawa Tengah;
- 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan;
- Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja;
- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah;

- 5. Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 5 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Rembang sebaaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 6 Tahun 2021 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 5 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Rembang;
- 6. Peraturan Bupati Rembang Nomor 28 Tahun 2017 tentang Tata Cara Pembentukan Peraturan Bupati dan Keputusan Bupati sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Rembang Nomor 2 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Rembang Nomor 28 Tahun 2017 tentang Tata Cara Pembentukan Peraturan Bupati dan Keputusan Bupati;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU : Program Pembentukan Peraturan Bupati Rembang Tahun 2022

Periode Oktober Sampai Desember 2022 sebagaimana tercantum

dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Program tersebut diktum KESATU menjadi pedoman dalam

penyusunan rancangan Peraturan Bupati Rembang Tahun 2022.

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Rembang pada tanggal 30 September 2022

BUPATI REMBANG,

ABDUL HAFIDZ

LAMPIRAN: Keputusan Bupati Rembang Nomor:/284/2383/2022 Tanggal:30 September 2022

PROGRAM PEMBENTUKAN PERATURAN BUPATI REMBANG TAHUN 2022 PERIODE OKTOBER SAMPAI DESEMBER 2022

NO. (1)	JENIS (2)	TENTANG (3)	MATERI POKOK (4)	STATUS (5)		PELAKSANAAN (6)	PENJELASAN (7)	OPD (8)	TARGET PENYAMPAIAN	KETERANGAN (10)
				LAMA	BARU		V-7	(-)	(9)	(10)
1.	Peraturan Bupati	Sistem Akuntasi Pemerintah Daerah			V	2022		BPPKAD	2022	
2.	Peraturan Bupati	Penjabaran Anggaran Pedapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023			✓	2022		BPPKAD	2022	
3.	Peraturan Bupati	Standardisasi, Biaya Kegiatan, Honorarium dan Biaya Pemeliharaan serta Harga, Pengadaan Barang atau Jasa Kebutuhan Pemerintah Kab. Rembang Tahun Anggaran 2023			✓	2022		BPPKAD	2022	
4.	Peraturan Bupati	Roadmap Penguatan SIDa Kabupaten Rembang Tahun 2022- 2027			1	2022		BAPPEDA	2022	
5.	Peraturan Bupati	Sistem Inovasi Daerah Kabupaten Rembang			✓-	2022		BAPPEDA	2022	
6.	Peraturan Bupati	Pengalokasian Bagian dari Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Kepada Desa di Kabupaten Rembang			√	2022		Dinpermades	2022	

		Tahun Anggaran 2023					
7.	Peraturan Bupati	Pengalokasian Alokasi Dana Desa Bagi Desa di Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023	*	2022	Dinpermades	2022	
8.	Peraturan Bupati	Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023	V	2022	Dinpermades	2022	
9.	Peraturan Bupati	Petunjuk Teknis Penggunaan Dana Desa Kabupaten Rembang Tahun Anggaran 2023	V	2022	Dinpermades	2022	
10.	Peraturan Bupati	Perencanaan Pembinaan dan Pengawasan, Penyelenggaraan Pemerintahan di Kabupaten Rembang Tahun 2023	✓	2022	Inspektoral	2022	
11.	Peraturan Bupati	Pedoman Audit Kinerja Atas Penyelenggaraan Pemerintah Daerah	V	2022	Inspektoral	2022	
12.	Peraturan Bupati	Pedoman Pelaksanaan Evaluasi Intern Lingkup Inspektorat	V	2022	Inspektoral	2022	
13.	Peraturan Bupati	Rencana Pengendalian Kecurangan dalam Pengelolaan Keuangan Daerah	✓ I	2022	Inspektoral	2022	
14.	Peraturan Bupati	Tata Cara Pemberian Keringanan, Pengurangan dan Pembebasan Retribusi	V	2022	Dinbudpar	2022	

		Daerah					
15.	Peraturan Bupati	Perubahan Tarif Retribusi Tempat Rekreasi dan Olahraga pada Peraturan Daerah Nomor 13 Tahun 2011 tentang Retribusi Jasa Usaha	*	2022	Dinbudpar	2022	

BUPATI REMBANG,

ABDUL HAFIDZ